
Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: integrazione al DCA n. U002 I3 del 29/05/20 I3, recante: " Voltura dellautorizzazione
ali 'esercizio della Società Cooperativa Aurora 2000 a.r.!. con sede legale in Via Cairoli, 32 
Olevano Romano (RM) alla società Johnny e Mary con sede legale in Via Poggio Romano, 45
Paliano (FR). Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione all 'esercizio e di accreditamento
istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato "Casa Johnny ", con sede
operativa in Via Poggio Romano, 5 - 03018 Paliano (FR), gestito dalla società "Johnny & Mary"
(C.F. 02649180607), con sede operativa in Via Poggio Romano, 5 - 03018 Paliano (FR) ".

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA

VISTI, quanto alla determinazione dell 'a ttribuzione e della competenza a provvedere:

lo Statuto della Regione Lazio;
la Legge Regionale 18 febbrai o 2002, n. 6 e successive modi ficazioni ed integrazioni;
il Regolam ento Regionale n. I del 6 settembre 2002, concernente l'organizzazione degli
uffic i e dei serv izi de lla Giunta Regionale e ss .mm.ii.;
la Deliberazione del Co nsiglio dei M inist ri del 2 1 marzo 20 13, con la quale il Presidente
della Regione Laz io, Dott. Nico la Zingaretti, è stato nominato Co mmissario ad Ac ta per la
realizzazione deg li ob iettivi d i risanamento finanziario previst i nel piano di rientro dai
disavanzi regionali nel settore sanitario;
la de libera del Consiglio dei Ministri de l IOdicembre 2014, con la quale l'Arch. Giovanni
Bissoni è stato nominato Subcommissario per l'attuazione del Piano di Rient ro da i disavanzi
del SSR della Regione Lazio, con il compito di affia ncare il Commissario ad Acta nella
predisposizione dei provvedimenti da assumere in esecuzione dell 'incaric o commissa riale, a i
sensi dell a delib erazione del Co nsiglio dei Mini stri del21 marzo 2013;
la Delibe razione di Giunta Regionale n. 530 del 8 ottobre 2015, concernente: "Modifica dell a
deliberazione di Giunta regio nale n. 489 del 17 settembre 2015 e del relativo regolame nto
allegato, nonché dell'allegato B del rego lamento reg ionale 6 settembre 2002, n. I
(Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi de lla Giunta region ale) e successive
rnodificazioni";
la Deliberazio ne di Giunta Regionale n. 721 del 14 dicembre 20 15, conce rnente: "Modifica
del regolamento regionale 6 settembre 2002, n. I (Rego lamento di organizzazione degli
uffici e dei serv izi de lla Giunta regionale) e success ive modificaz ioni nonché del relativo
allegato B";

VIS TO il DCA n. U0090 del 10/11/20 10, ave nte ad oggetto: "A pprovazione di : "Requisiti minimi
autor izzativi per l' esercizio delle attività sanitarie e socio-sanitarie" (A lI. I), "Requisiti ulteriori per
l' accreditamento" (AlI. 2), "Sistema Informativo per le Autorizzazioni e gli Accreditamenti delle
Strutture Sanitarie (SAAS S) - Manual e d 'u so" (AlI. 3). Adozione dei provv edimenti finalizzati alla
cessazione degli accredit amenti provvisori e avvio del procedimento di accreditamento definitivo ai
sensi dell ' art. I , commi da 18 a 26 (Dispos izioni per l'accreditamento istituzionale definitivo delle
strutture sanitarie e soc io-sanitarie private), Legge Regionale lO Agosto 20 IO, n. 3" e s.m.i.;

VISTO il DCA n. U00213 del 29/05/2013 , recante: "Voltura dell 'autorizzazione all'esercizio della
Società Cooperativa Aurora 2000 a.r.!. con sede legale in Via Cairoli, 32 - Olevano Romano (RM)
alla società Johnny e Mary con sede legale in Via Poggio Romano, 45 Paliano (FR). Provvedimento
di conf erma dell 'autorizzazione all 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore
del presidio sanitario denominato "Casa Johnny ", con sede operativa in Via Poggio Romano, 5 -

Pagina 2 /4 ~ 1



Pagina 3/ 41

Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALlTA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 2 I marzo 2013)

03018 Paliano (FR). gestito dalla società "Johnny & MOIY " (C. F. 0264918060 7), con sede
operativa in Via Poggio Romano, 5 - 030I8 Paliano (FR)";

VISTA la nota del Direttore del Dipartimento di Prevenzione della Asl di Frosinone in data
18/03/2016, acquisita al protocollo regionale col n. 151522 del 22/03/20I6, con la quale si trasmette
la nota prot. Asl/FR n. 1943 del 14/12/2015, a firma del Coordinatore della Sub-Commissione, che,
integrando l'attestazione di conformità a firma del Direttore Generale della Asl di Frosinone prot. n.
355 del 26/02/2013, specifica il numero di posti di residenza del presidio sanitario denominato
SRSR "Casa Johnny", con sede operativa in Via Poggio Romano n. 5 - 03018 Paliano (FR), gestito
dalla Società Johnny e Mary s.r.l., ovvero "n. IO posti di residenza" ad elevata intensità
assistenziale;

CONSIDERA TO che ai fini della determinazione del tetto massimo di remunerazione da attribuire
alla Società Johnny e Mary s.r.l. per il presidio sanitario denominato SRSR "Casa Johnny", con sede
operativa in Via Poggio Romano n. 5 - 03018 Paliano (FR), è necessario che sia precisato il numero
di posti di residenza;

RITENUTO, di conseguenza, di integrare il DCA n. U00213 del 29/05/2013 con la specificazione
del numero di posti di residenza del presidio sanitario denominato SRSR "Casa Johnny", con sede
operativa in Via Poggio Romano n. 5 - 03018 Paliano (FR), gestito dalla Società Johnny e Mary
s.r.l., ovvero "n. IO posti di residenza" ad elevata intensità assistenziale, con retroattività degli
effetti, decorrenti dalla notifica del DCA n. U002I3 del 29/05120 I3 (successivamente modificato
con il DCA n. U00082 del 12/03/2014, il DCA n. U00403 del 17/1 112014 e il DCA n. U00371 del
29/07/2015, conseguenti a variazioni della persona del Direttore Sanitario);

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

• integrare il DCA n. U00213 del 29/05/2013 con la specificazione del numero di posti di
residenza del presidio sanitario denominato SRSR "Casa Johnny", con sede operativa in Via Poggio
Romano n. 5 - 03018 Paliano (FR), gestito dalla Società Johnny e Mary s.r.l., ovvero "n. IO posti di
residenza" ad elevata intensità assistenziale, con retroattività degli effetti, decorrenti dalla notifica
del DCA n. U002I3 del 29/05/2013 (successivamente modificato con il DCA n. U00082 del
12/03/2014, il DCA n. U00403 del 17/1 112014 e il DCA n. U00371 del 29/07/2015, conseguenti a
variazioni della persona del Direttore Sanitario);
• confermare, per il resto, il DCA n. U002I3 del 29/0512013, recante: "Voltura
dell 'autorizzazione all'esercizio della Società Cooperativa Aurora 2000 a.r.!. con sede legale in Via
Cairoli. 32 - Olevano Romano (RM) alla società Johnny e Mary con sede legale in Via Poggio
Romano, 45 Paliano (FR). Provvedimento di conferma dell'autorizzazione all 'esercizio e di
accreditamento istituzionale defin itivo in favo re del presidio sanitario denominato "Casa Johnny ",
con sede operativa in Via Poggio Romano, 5 - 03018 Paliano (FR), gestito dalla società "Johnny &
Mary " (C. F. 02649180607), con sede operativa in Via Poggio Romano, 5 - 03018 Paliano (FR)";
• notificare il presente Decreto a mezzo PEC al legale rappresentante p.t. della Società
"Johnny & Mary S.r.l.", con sede legale in Via Poggio Romano n. 45 - 030I8 Paliano (FR),
all'indirizzo: johnny-mary@pec.it , nonché al Comune di Paliano e alla ASL di Frosinone;

,f



Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALlTA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

• stabilire che il presente provvedimento sarà disponibile sul sito www.regione.lazi o.it nella
sezione "Argomenti - Sanità" .

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Ammin istrativo Regiona le del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorre nti dalla data di notifica.

(

rt:iO~~*

Pagina 4/4 1 rr




